

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КІОШТАН

(Депутатин кхеташо Невран муниципальни кІоштан)

РЕШЕНИЕ

«24» июля 2023г.

ст. Наурская

№ 32-02

О возложении временного исполнения полномочий главы Администрации Наурского муниципального района

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Администрации Наурского муниципального района по контракту и назначением конкурса на замещение должности главы Администрации Наурского муниципального района, на основании статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Наурского муниципального района, Совет депутатов Наурского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШИЛ:

- 1. Возложить временное исполнение полномочий главы Администрации Наурского муниципального района на первого заместителя главы Администрации Наурского муниципального района Джанхотова Ризвана Руслановича с 24 июля 2023 года до вступления в должность главы Администрации Наурского муниципального района по итогам конкурса, проводимого в соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Наурского муниципального района.
 - 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
- 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Терская правда» и обнародованию на официальном сайте Администрации Наурского муниципального района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Наурского муниципального района - Председатель Совета депутатов

С.А. Яхьяев